
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13780-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM na budowę sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłącza wodociągowego w ul. Nakielskiej
i Kasprzaka w Koronowie.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IPR-ZP.271.17.2015

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 5.186.000 euro

Termin składania ofert: 02.09.2015 09:00

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM
na
budowę sieci kanalizacji sanitarnej i przyłącza wodociągowego.
w ul. Nakielskiej i Kasprzaka w Koronowie.

Numer ogłoszenia w BZP: 211870 - 2015; data zamieszczenia: 18.08.2015

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Koronowo , Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo,
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3826400, faks 052 3826401.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.koronowo.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej i przyłącza wodociągowego w ul. Nakielskiej i Kasprzaka w Koronowie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:
1) budowę przyłącza wodociągowego z rur PE 100 śred. 63 mm SDR17 PN10 dług.
113,0 m
2) budowę kanałów sanitarnych z rur PCV średnicy 200 mm klasy S (8,0 kN/m2 )
dług. 213,0m

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13780-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13780-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-na-budowe-sieci-kanalizacji-sanitarnej-i-przylacza-wodociagowego-w-ul-nakielskiej-i-kasprzaka-w-koronowie
/przetarg/p-13780-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-na-budowe-sieci-kanalizacji-sanitarnej-i-przylacza-wodociagowego-w-ul-nakielskiej-i-kasprzaka-w-koronowie
/przetarg/p-13780-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-na-budowe-sieci-kanalizacji-sanitarnej-i-przylacza-wodociagowego-w-ul-nakielskiej-i-kasprzaka-w-koronowie


3) budowę kanałów sanitarnych z rur PCV średnicy 160 mm klasy S (8,0 kN/m2 )
dług. 21,0 m
4) budowę studni rewizyjnych żelbetowych Dn 1200 - 6 szt.
5) budowę studni systemowych PP Dn 425 - 7 szt.
6) budowę studni rozprężnej Dn 1200 - 1 szt.
7) budowę rurociągów ciśnieniowych dwuwarstwowych PE-HD PE100+De90 SDR17
PN10 - dług. 177,0m
8) budowę rurociągów ciśnieniowych dwuwarstwowych PE-HD PE100+De63 SDR17
PN10 - 140,0m
9) budowę przepompowni przydomowych jednopompowych Dn800 - 2 szt.
10) budowę przepompowni przydomowych dwupompowych Dn1200 - 3 szt.
11) budowę przepompowni strefowej Dn1200 - 1 szt.
12) roboty elektryczne dla przepompowni przydomowych i przepompowni strefowej.
UWAGA
Przepompownia ma być włączona do systemu monitoringu i wizualizacji
w technologii GPRS HYDRO.NET, który obowiązuje na terenie Gminy Koronowo.
Oprogramowanie ma współpracować z istniejącym systemem monitoringu (jako
dodatkowa zakładka w istniejącym i eksploatowanym oprogramowaniu). Stacja
monitoringu znajduje się na Oczyszczalni Ścieków
w Koronowie.
Skrzynki sterownicze i sygnalizację pracy przepompowni w zakresie stanów
awaryjnych należy wykonać tak, aby było możliwe przekazywanie informacji o awarii
sygnałem telefonii komórkowej do osób kierownictwa eksploatatora. W celu
funkcjonowania systemu konieczne jest dostarczenie kart SIM, w których będzie
aktywna usługa pakietowej transmisji danych GPRS ze statycznym adresem IP.
Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że istniejący
i funkcjonujący u zamawiającego system sterowania monitoringu w oparciu
o technologię GPRS nie może być zmieniony na inny.
Nie dopuszcza się również możliwości współdziałania dwóch lub więcej różnych
systemów sterowania i monitoringu obiektów kanalizacyjnych.
13) Nawierzchnię pasa drogowego - chodnika należy odtworzyć zgodnie
z wymogami zarządcy drogi zawartymi w Decyzji GDDKiA.
14) Wykonawca musi sporządzić projekt organizacji ruchu i zatwierdzić
w Oddziale GDDKiA w Bydgoszczy
II.1.5)
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających.
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie
więcej niż 50% zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego
samego rodzaju zamówień.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.13.00-8, 45.23.11.00-6,



45.23.21.52-2.
II.1.7) Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej.
II.1.8) Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:
Zakończenie: 30.11.2015.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy.
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.
Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku.
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał
należycie
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jedną najważniejszą
robotę budowlaną. Za jedną najważniejszą robotę budowlaną Zamawiający uzna
robotę budowlaną, polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o wartości nie
mniejszej niż 500.000,00 zł brutto.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez Wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA
III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku.
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub
będzie dysponował 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez Wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.
Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ



WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu należy przedłożyć:
-  wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób
należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończone;
-  wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;
-  oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
takich uprawnień;
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.
1 ustawy, należy przedłożyć:
-  oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
-  aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;
-  aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
-  aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub



Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
-   nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
-  nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawiony
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
-   lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że
nie należy do grupy kapitałowej;
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY,
USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM
W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi
odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:
- opis produktów równoważnych - jeżeli wykonawca przewiduje ich zastosowanie
(w przypadku, o którym mowa w Rozdziale XV pkt 7siwz).
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1) oferta cenowa, zgodnie z Rozdziałem I pkt 3 siwz;
2) odpowiednie pełnomocnictwa,
Tylko w sytuacjach określonych w Rozdziale I pkt 5 zdanie 2 siwz lub w przypadku
składania oferty wspólnej - Rozdział III pkt 1 siwz.
3) oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do siwz wskazujące część
zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom (jeżeli



wykonawca przewiduje udział podwykonawców);
4) zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem
zamówienia:
1 - Cena - 90%
2 - Okres gwarancji i rękojmi - 10%
IV.2.2)
Nie będzie przeprowadzona aukcja elektroniczna.
IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian.
Zmiana postanowień niniejszej umowy może nastąpić w przypadku :
1) wystąpienia konieczności wykonania zamówienia dodatkowego w rozumieniu art. 67
ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 - tekst
jednolity
ze zm.), którego realizacja będzie miała wpływ na harmonogram i termin wykonania
przedmiotu umowy;
2) wystąpienia konieczności udzielenia zamówienia uzupełniającego w rozumieniu art.
67
ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 759 tekst
jednolity ze zm.), którego realizacja będzie miała wpływ na harmonogram i termin
wykonania umowy;
3) zaistnienia obiektywnych, niezależnych od stron przeszkód w realizacji umowy
w dotychczasowym kształcie,
4) wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych,
5) wystąpienia kolizji z niezinwentaryzowanymi instalacjami sieci i budowli
podziemnych,
6) wystąpienia znalezisk skutkujących koniecznością wstrzymania robót,
7) wystąpienia innych okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili
ogłoszenia o zamówieniu o okres niezbędny do prawidłowego wykonania zamówienia.
8) wprowadzenia robót zamiennych,
9) zmiany osoby wskazanej w wykazie stanowiącym załącznik do oferty oraz do
umowy, jeżeli wynikać to będzie z okoliczności o charakterze obiektywnym, których nie
można było przewidzieć w chwili składania oferty, pod warunkiem, że nowe osoby
wskazane przez Wykonawcę spełniać będą warunki określone w rozdziale V pkt 3 ppkt



3) siwz.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Urząd Miejski
w Koronowie ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 10.
IV.4.4) Termin składania ofert: 02.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd
Miejski
w Koronowie ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 13, I piętro.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.17) Nie przewiduje się unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia,
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia.

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia
Załączniki do SIWZ
Dokumentacja projektowa
Uzgodnienie ORANGE
STWiOR
Przedmiar robót

Załączniki:
Przedmiar robót    pdf,  1.82 MB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 18.08.2015 13:49

Liczba pobrań: 10

STWiOR    pdf,  472.63 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 18.08.2015 13:49

Liczba pobrań: 11

Uzgodnienie ORANGE    pdf,  513.08 kB

/attachments/21967/download
/attachments/21966/download
http://www.plikibip.koronowo.pl/dokumentacja_techniczna_Kasprzaka_Nakielska.pdf
/attachments/21968/download
/attachments/21969/download
/attachments/21970/download
/attachments/21970/download
/attachments/21969/download
/attachments/21968/download


Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 18.08.2015 13:48

Liczba pobrań: 19

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia    pdf,  1.63 MB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 18.08.2015 13:46

Liczba pobrań: 9

Załączniki do SIWZ    pdf,  4.49 MB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 18.08.2015 13:46

Liczba pobrań: 8

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 18.08.2015

Opublikował w BIP: Elżbieta Szalska

Data opublikowania: 18.08.2015 13:52

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Szalska

Data ostatniej
aktualizacji: 01.10.2015 12:42

Liczba wyświetleń: 23

/attachments/21967/download
/attachments/21966/download

